R̄. Deo gratias.

*Ebanjelioa baino lehen Apheçac  
erraten du:*

Munda cor meum ac labia mea,  
omnipotens Deus, qui labia Isaiaë  
Prophetæ calculo mundasti igni-  
to; ita me tuâ gratiâ miseratione  
dignare mundare, ut Sanctum  
Evangelium tuum dignè valeam  
nuntiare.

Jube, Domine, benedicere.

Dominus sit in corde meo et  
in labiis meis, ut dignè et compe-  
tenter annuntiem Evangelium su-  
um. Amen.

ÿ. Dominus vobiscum.

R̄. Et cum spiritu tuo.

Initium *edo* Sequentia Sancti  
Evangelii secundùm N.

R̄. Gloria tibi, Domine.

*Ebanjelioaren akhabantçan ihar-  
desten da:*

R̄. Laus tibi, Christe.

*Apheçac Ebanjelioari musu  
ematean erraten du :*

Per evangelica dicta deleantur  
nostra dilecta.

*Aldarearen erdian denean Aphe-  
çac erraten du :*

Credo, &c., p. 301.

Dominus vobiscum.

R̄. Et cum spiritu tuo.

*Oremus.*

Suscipe, Sancte Pater, omnipo-  
tens æterne Deus, hanc immacu-  
latam hostiam quam ego indignus  
famulus tuus offero, tibi Deo meo  
vivo et vero, pro innumerabili-  
bus peccatis, et offensionibus, et  
negligentiis meis, et pro omni-  
bus circumstantibus, sed et pro  
omnibus fidelibus Christianis, vi-  
vis atque defunctis, ut mihi et illis  
proficiat ad salutem in vitam æter-  
nam. Amen.

*Apheçac ematen du ura etia ar-  
noa Calitcean.*

Deus, qui humanæ substantiæ  
dignitatem mirabiliter condidisti

et mirabiliùs reformasti ; da nobis per hujus aquæ et vini mysterium, ejus divinitatis esse consortes , qui humanitatis nostræ fieri dignatus est particeps, Jesus-Christus Filius tuus Dominus noster. Qui tecum , &c.

*Apheçac Calitça ofritcean,  
erraten du :*

Offerimus tibi , Domine , Calicem salutaris , tuam deprecantes clementiam , ut in conspectu divinæ Majestatis tuæ , pro nostra et totius mundi salute , cum odore suavitatis ascendat. Amen.

*Gurthuric erraten du :*

In spiritu humilitatis, et in animo contrito suscipiamur à te, Domine , et sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hodiè, ut placeat tibi , Domine Deus.

*Oguia eta Arnoa benedicatcean,  
erraten du :*

Veni, sanctificator omnipotens, æterne Deus , et benedic hoc sa-

crificium tuo sancto nomini præparatum.

*Apheçac erriac garbitcen tu,  
erraten duelaric :*

Lavabo inter innocentes manus meas, et circumdabo altare tuum, Domine. Ut audiam vocem laudis, et enarrem universa mirabilia tua. Domine, dilexi decorem domûs tuæ et locum habitationis gloriæ tuæ. Ne perdas cum impiis, Deus, animam meam: et cum viris sanguinum vitam meam. In quorum manibus iniquitates sunt: dextera eorum repleta es muneribus. Ego autem in innocentia mea ingressus sum: redime me et miserere meî. Pes meus stetit in directo: in ecclesiis benedicam te, Domine. Gloria Patri, &c.

*Apheça gurtcen da, eta erraten  
du :*

Suscipe, Sancta Trinitas, hanc oblationem quam tibi offerimus ob memoriam Passionis, Resurrectionis, et Ascensionis Jesu-

Christi Domini nostri, et in honorem beatæ Mariæ semper Virginis, et beati Joannis-Baptistæ, et sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et istorum et omnium Sanctorum; ut illis proficiat ad honorem, nobis autem ad salutem, et illi pro nobis intercedere dignentur in cœlis, quorum memoriam agimus in terris. Per, &c.

*Apheçac aldareari musu ematen dio, eta erraten du:*

Orate, fratres, ut meum ac vestrum sacrificium acceptabile fiat apud Deum Patrem omnipotentem.

R. Suscipiat Dominus sacrificium de manibus tuis ad laudem et gloriam nominis sui, ad utilitatem quoque nostram, totiusque Ecclesiæ suæ sanctæ.

*Apheçac erraten du ichiltoric Amen, seguidan Secreta, eta guero haltoqui:*

Ÿ. Per omnia secula seculorum.

R. Amen.

Ÿ. Dominus vobiscum,

℞. Et cum spiritu tuo.

Ÿ. Sursùm corda;

℞. Habemus ad Dominum.

Ÿ. Gratias agamus Domino Deo nostro. ℞. Dignum et iustum est.

*Prefacio comuna, eta bertce demboretacoac, p. 305.*

**T**E igitur, clementissime Pater, per Jesum-Christum Filium tuum Dominum nostrum, supplices rogamus ac petimus, uti accepta habeas et benedicas hæc dona, hæc munera, hæc sancta sacrificia illibata, imprimis quæ tibi offerimus pro Ecclesia tua sancta catholica, quam pacificare, custodire, adunare et regere digneris toto orbe terrarum, unà cum famulo tuo Papa nostro N. et Antistite nostro N., et Rege nostro N., et omnibus orthodoxis atque catholicæ et apostolicæ fidei cultoribus.

Memento , Domine , famulo-  
rum famularumque tuarum N. N.  
et omnium circumstantium, quo-  
rum tibi fides cognita est et no-  
ta devotio , pro quibus tibi of-  
ferimus , vel qui tibi offerunt hoc  
sacrificium laudis , pro se suisque  
omnibus , pro redemptione ani-  
marum suarum , pro spe salutis  
et incolumitatis suæ , tibi que red-  
dunt vota sua æterno Deo vivo et  
vero.

Communicantes, et memoriam  
venerantes imprimis gloriosæ sem-  
per Virginis Mariæ, genitricis Dei  
et Domini nostri Jesu-Christi, sed  
et beatorum Apostolorum ac Mar-  
tyrum tuorum Petri et Pauli, An-  
dreæ , Jacobi , Joannis , Thomæ,  
Jacobi , Philippi , Bartholomæi ,  
Matthæi , Simonis et Thadæi, Li-  
ni , Cleti , Clementis, Xisti, Cor-  
nelii , Cypriani, Laurentii, Chry-  
sogoni, Joannis et Pauli, Cosmæ  
et Damiani, et omnium Sancto-

rum tuorum, quorum meritis precibusque concedas, ut in omnibus protectionis tuæ muniamur auxilio. Per, &c.